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Holmsbu barnehage 
I rådmannens budsjettforslag for Hurum kommune er det foreslått et kutt på vel 400.000 
kroner ved at Holmsbu barnehage legges ned fra høsten 2011. 

Kommunestyret vil allerede være kjent med de sterke reaksjonene dette har utløst i Holmsbu. 
Barnas foreldre går i bresjen, men aksjonen har full oppslutning fra alle fastboende, unge som 
eldre. Dette kom særlig til uttrykk på møtet som Nærmiljøforumet for Holmsbu, Rødtangen 
og Kana arrangerte 1. november, der de nesten hundre fremmøtte var samstemte i kravet om å 
beholde barnehagen. Politikerne må også ha merket seg flere innlegg i Røyken og Hurums 
Avis og Drammens Tidende. Det er samlet inn over 600 underskrifter mot nedleggelse av 
barnehagen. 

Holmsbu har sett lite eller ingen ting til tiltakene politikerne lovet oss i Kommunedelplanen 
for Holmsbu, Rødtangen og Kana fra 2007. Der slås det fast at Holmsbu skal ha rollen som 
nærsenter i kommunedelen, en rolle som skal styrkes med blant annet boligvekst og et 
tilfredsstillende tilbud av kommunale tjenester og service. Politikerne kan ikke mene at 
nedleggelse av barnehagen er i tråd med mål og tiltak de selv har vedtatt i denne planen. 
Barnehagen er faktisk det eneste vi nå har av kommunal service. 

Kommunens satsing på Holmsbu de senere årene dreier seg i all hovedsak om sommer-
turisme. Dette er bra, men vi som bor her hele året er ikke tjent med et Holmsbu som bare er 
en knapphullsblomst til sommerbruk. Politikerne har ikke ansvar for at Holmsbus eneste 
dagligvarebutikk nå holder stengt i vinterhalvåret. Dette kan likevel ikke ses uavhengig av at 
vi straks etter får vite at vi også risikerer å miste barnehagen. Det gir oss en sterk følelse av at 
Holmsbusamfunnet er inne i en negativ spiral. 

Dette har ikke Holmsbu fortjent, for det er mange verdier her - også om vinteren. Innbyggerne 
bryr seg om hverandre, de er aktive og slutter opp om sine lokale organisasjoner som Vellet 
og idrettslaget. Holmsbusamfunnet slutter også opp om barnehagen, og det vil de fortsette å 
gjøre. Hovedansvaret for at barnehagen skal bestå ligger likevel hos kommunen. Barne-
hagens være eller ikke være dreier seg om mer enn det foreslåtte budsjettkuttet og hvorvidt 
foreldrene må finne seg i å kjøre barna 10-15 minutter til en annen barnehage. Det dreier seg 
om å beholde det vi har igjen av byggesteinene som holder et lokalsamfunn sammen. 

Holmsbu Vel ser barnehagens fremtid som en prøvestein på om Hurum kommune virkelig 
ønsker å støtte opp om Holmsbu som et levende helårssamfunn. Vi er overbevist om at det lar 
seg gjøre dersom det finnes politisk vilje. 
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